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Tasma COB 320/m 4000K

IP20 12V 5m

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Klasa energetyczna
SREDNIA ZYWOTNOSC

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

MOC

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

MARKA
BARWA SWIATEA

WAGA OPAKOWANIA
ZBIORCZEGO

WAGA BRUTTO

MOZLIWOSC SCIEMNIANIA

DLUGOSC (mm)
NAPIECIE

CRI [RA]
WYSOKOSC (mm)

ILOSC W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM

KAT SWIECENIA
STRUMIEN SWIATEA
STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO
GLEBOKOSC (mm)
NOWOSCI

Materiat

49,00 zt
Dostepny
24 godziny
EKPL1071
F

50000h

16

4W / 0.5M

19

Eko-Light
Neutralna 4000K

9.7kg

0.15kg

TYLKO Z OKRESLONYMI
SCIEMNIACZAMI

5000mm
12v

20

2mm

100

120°

400Im / 0.5M
IP20

0.1kg

8mm

24

TWORZYWO SZTUCZNE
+ MIEDZ
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Opis produktu

Stylowo oswietl swoéj dom lub firme za pomocg tasmy COB 320led/m 4000K 12V o dtugosci 30m. Ten tatwy w instalacji i
niezwykle trwaty produkt objety jest 3-letnig gwarancjg, dzieki czemu masz pewnos¢, ze Twoje efekty swietlne beda trwate.
Tasma LED COB to specjalistyczny pasek, ktéry dzieki 320led/m daje nam gtadkie Swiatto, pozbawione poszczegdlnych
punktéw swietlnych. Uzyskaj jedng linie swietlng bez koniecznosci uzywania profili z kloszem mlecznym. Wspétczynnik RA>90,
gwarantuje nam wysokiej jakosci oSwietlenie o charakterze naturalnym. Dzieki wielu mozliwosciom zastosowania tasma COB
to idealne rozwigzanie do tworzenia oryginalnych efektéw Swietlnych w dowolnej przestrzeni.
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